
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013r. poz. 907 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego nr 7/2015 na wykonanie i dostawę 3000 szt. rolek kartonowych do 
automatów stacjonarnych oraz 2000 szt. rolek kartonowych do automatów mobilnych 
do produkcji biletów z paskiem magnetycznym, za najkorzystniejszą została wybrana 
oferta firmy: 
PPH HEGARD Sylwia Fryca 
Ul. Składowa 6; 89-620 Chojnice 

z ceną brutto: 349 320,00 PLN. 
W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 Oferta nr 1 Oferta nr 2 
 PPH HEGARD Sylwia Fryca 

Ul. Składowa 6 
89-620 Chojnice 

Calmell S.A. 
Poligono Ind Pla d`en Coll C/ 
Fresser 12C 
08110 MONTCADA I REIXAC 
(Barcelona) Spain 

Rolki do automatów 
stacjonarnych (3000 
szt.) 

228 780,00 pln (brutto) 258 300,00 pln (brutto) 

Rolki do automatów 
mobilnych (2000 szt.) 

120 540,00 pln (brutto) 110 700, 00 pln (brutto) 

SUMA: 349 320,00 pln (brutto) 
K I: 90 pkt 

369 000,00 pln (brutto) 
K I: 85,20 pkt 

Termin wykonania: 10 tygodni 
K II: 10 pkt 

18 tygodni 
K II: 5,56 pkt 

Łączna liczba pkt: 100 pkt 90,76 pkt 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy, zamawiający zawiadamia, że w 
przedmiotowym postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie 
została odrzucona. 
Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 23-02-2015 r. 
 
 


